股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司实际控制人万锋与李锋夫妇、钟小平和刘秋香夫妇4人首次公开发行前已发行股份合计120,528,000股限售期满，由

限售条件流通股转为无限售流通股，于2020年2月18日解除限售并上市流通。此事项已经深圳证券交易所及中国登记结算有

限公司深圳分公司申请登记并确认。

   公司于2020年8月27日召开第三届董事第六次会议，审议通过了《关于2017年限制性股票激励计划首次授予限制性股票

第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》及《关于2017年限制性股票激励计划预留部分授予限制性股票第二个解除限售

期解除限售条件成就的议案》，董事会认为关于《深圳同兴达科技股份有限公司2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）

首次授予限制性股票第三个及预留部分授予限制性股票第二个解除限售期解除限售条件已满足，并根据2017年第二次临时股

东大会对董事会的相关授权，办理符合解除限售条件的股票解除限售事宜，独立董事发表了独立意见。2020年9月8日，此事

项获得了深圳证券交易所及中国登记结算有限公司深圳分公司申请登记并确认。

   中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）发行审核委员会于2020年8月3日对公司非公开发行股票的申请进行

了审核。根据审核结果，公司本次非公开发行股票的申请获得审核通过。公司于2020年8月18日收到中国证监会于2020年8

月10日出具的《关于核准深圳同兴达科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕1756号）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司非公开发行人民币普通股（A股）股票31,526,336股于2020年10月12日在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理完毕登记托管及限售手续，并取得股份登记申请受理确认书。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2020年11月公司非公开发行股票31,526,336股，本次发行前计算2020年每股收益及稀释每股收益为1.27元/股，本次发行后计

算的每股收益及稀释每股收益为1.24元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

深圳同兴达科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

52

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

万锋 51,192,000 40,316,337 51,192,000 40,316,337

首发前限售股

51192000 股，非

公开发行股票新

增 1922337 股限

售股

2020 年 2 月 18

日，首发前限售

股12798000股已

解除锁定；2022

年 5 月 4 日拟解

除限售股份数量

1922337 股；其他

按高管股份管理

相关规定执行

钟小平 51,192,000 40,200,000 51,192,000 40,200,000 首发前限售股
按高管股份管理

相关规定执行

李锋 9,072,000 0 9,072,000 0 首发前限售股
2020 年 2 月 18

日

刘秋香 9,072,000 0 9,072,000 0 首发前限售股
2020 年 2 月 18

日

隆晓燕 702,000 234,000 234,000 702,000

高管锁定股份增

加 468000 股，股

权激励限售股

234000 股

按高管股份管理

相关规定执行，

2020 年 9 月 9 日

解除股权激励限

售股 234000 股

梁甫华 702,000 234,000 234,000 702,000

高管锁定股份增

加 468000 股，股

权激励限售股

234000 股

按高管股份管理

相关规定执行，

2020 年 9 月 9 日

解除股权激励限

售股 234000 股

李玉元 324,000 108,000 108,000 324,000

高管锁定股份增

加 216,000 股，股

权激励限售股

108,000 股

按高管股份管理

相关规定执行，

2020 年 9 月 9 日

解除股权激励限

售股 108,000 股

宫臣 1,080,000 0 720,000 360,000

高管锁定股解除

360000 股，股权

激励限售股

360000 股

2020 年 4 月 8 日

到期解除高管锁

定，2020 年 9 月

9 日解除股权激

励限售股 360000

股

陈小军 324,000 0 151,200 172,800
高管锁定股解除

21600 股，股权激

2020 年 4 月 8 日

到期解除高管锁

深圳同兴达科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

53

励限售股 129600

股

定，2020 年 9 月

9 日解除股权激

励限售股 129600

股

黄世斌 432,000 0 201,600 230,400

高管锁定股解除

28800 股，股权激

励限售股 172800

股

2020 年 4 月 8 日

到期解除高管锁

定，2020 年 9 月

9 日解除股权激

励限售股 172800

股

其他股权激励限

售股东（23 人）
3,104,384 0 1,530,592 1,573,792 股权激励限售股

2020 年 9 月 9 日

解除股权激励限

售股1,530,592股

非公开发行限售

股东（15 人）
0 29,603,999 0 29,603,999 非公开发行新股 2021 年 5 月 4 日

合计 127,196,384 110,696,336 123,707,392 114,185,328 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止日

期
披露索引 披露日期

股票类

股票
2020年 09月

24 日
26.01 元/股 31,526,336

2020年 11月

04 日
31,526,336

巨潮资讯网

（www.cninf

o.com.cn）

2020年 11月

02 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

报告期内，经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳同兴达科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕

1756号）核准，公司向16名特定对象非公开发行人民币普通股（A股）股票31,526,336股，新增股份于2020年11月4日在深圳

证券交易所上市。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2020年11月公司非公开发行股票31,526,336股，募集资金净额为798,213,319.61元。本次非公开发行股票后，公司股本由

202,787,968股，增加至234,314,304股。本次募集资金后，公司资产规模进一步扩大，资产负债率进一步下降。